
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego robót związanych 
z budową sieci wodociągowej w miejscowości Jantar-Leśniczówka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego robót związanych z budową sieci 
wodociągowej w miejscowości Jantar-Leśniczówka, w następującym składzie: 

1) Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2) Patryk Boguszewski – sekretarz komisji, 

3) Tomasz Mrówczyński - Inspektor nadzoru, 

4) Remigiusz Borzystowski – Kierownik budowy / przedstawiciel wykonawcy. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24D3BB4-BEA1-4BA3-9377-813C2ED5F34C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




